
Bibliograficzna Informacja Bieżąca  nr 87  

 

1 
 

ISSN 1505-0742 
 
 

POLSKIE TOWARZYSTWO SOCJOLOGICZNE 

ZARZĄD GŁÓWNY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Bibliograficzna 

Informacja Bieżąca 

nr 87 

październik 2020 – grudzień 2020 

poz. 5118 -  

 
 
 
 

 

 

5118. ANNUARIUM Statisticum Ecclesiae in Polonia : dane za 2019 r. / oprac. SADŁOŃ 

Wojciech, ORGANEK Luiza. – Warszawa : Instytut Statystyki Kościoła Katolickiego SAC im. 

Witolda Zdaniewicza , 2020. – 56 s. : tab., wykr. 

e-ISBN:978-83-85945-37-6 
Dostępność: http://iskk.pl/images/stories/Instytut/dokumenty/Annuarium_Statisticum_DANE_2019_FINAL.pdf  

 

5119. BOSSAK-HERBST Barbara. – Warszawska enklawa : świat społeczny wyścigów 

konnych na Służewcu. – Warszawa : Oficyna Naukowa , 2020. – 623 s. ; 24 cm. 

ISBN : 978-83-66056-61-9 

e – ISBN : 978-83-66056-62-6 
Sprzedaż: e-mail: oficyna.naukowa@data.pl , tel. 22 622 02 41 ; 

http://oficyna-naukowa.com.pl/pl/p/Barbara-Bossak-Herbst%2C-Warszawska-enklawa.-Swiat-spoleczny-

wyscigow-konnych-na-Sluzewcu/466  

 

http://iskk.pl/images/stories/Instytut/dokumenty/Annuarium_Statisticum_DANE_2019_FINAL.pdf
mailto:oficyna.naukowa@data.pl
http://oficyna-naukowa.com.pl/pl/p/Barbara-Bossak-Herbst%2C-Warszawska-enklawa.-Swiat-spoleczny-wyscigow-konnych-na-Sluzewcu/466
http://oficyna-naukowa.com.pl/pl/p/Barbara-Bossak-Herbst%2C-Warszawska-enklawa.-Swiat-spoleczny-wyscigow-konnych-na-Sluzewcu/466


Bibliograficzna Informacja Bieżąca  nr 87  

 

2 
 

5120. BRYNIEWICZ Wioleta , Stasieniuk Żaneta. – Dowództwo Wielonarodowego Korpusu 

Północno – Wschodniego w opiniach mieszkańców Szczecina. – Toruń : Adam Marszałek , 

2020. – 157 s. ; 22,5 cm. 

ISBN : 978-83-8180-336-6 
Sprzedaż: e-mail: marketing@marszalek.com.pl , tel. 56 664 22 35 

https://marszalek.com.pl/sklep/pl/glowna/4728-dowodztwo-wielonarodowego-korpusu-polnocno-wschodniego-

w-opiniach-mieszkancow-szczecina.html  

 

5121. GÓRNOŚLĄSKIE Studia Socjologiczne. Seria nowa : / [red. nacz.] Wojciech 

Świątkiewicz ; pod. red. Sławomiry Kamińskiej-Berezowskiej i Rafała Mustera. – 2020 , T. 11. 

- Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego , 2020. – 257 [5] ;  

ISSN : 2353-9658 
Dostępność: https://journals.us.edu.pl/index.php/GSS_SN/issue/view/936  

Zawartość: Wojciech Świątkiewicz: Wstęp. 

Zmiana i reprodukcja na rynku pracy: LEMAŃSKI Andrzej: Automatyzacja pracy a zmiany na rynku pracy. Czy, 

a jeśli tak, to w jaki sposób mierzyć pracę umysłową i poziom jej automatyzacji; TREMBACZOWSKI Łukasz: 

Reprodukcja klas posiadających a przekształcenia rynku; ANDREJCZUK Magdalena: Wyzwania definicyjne 

start-upów; HERUDZIŃSKI Tomasz: Transformacja systemowa a recepcja liberalno-demokratycznego modelu 

społeczeństwa w uprzywilejowanym segmencie warszawskiego rynku pracy. 

Bariery aktywności zawodowej: CEKIERA Rafał: Aktywność zawodowa i jej bariery w opinii osób z chorobami 

reumatycznym; SŁOWIK Klaudia: Kształtowanie postawy przedsiębiorczej wśród wychowanków z rodzin 

zastępczych w kontekście zasady subsydiarności; TYTKO Olga: Więźniowie na rynku pracy — analiza 

doświadczeń polskich i zagranicznych; MUSTER Rafał: Zjawisko NEET na europejskim rynku pracy — zarys 

problemu. 

Problemy badań pracy i karier kobiet: DESPERAK Iza, KROGULEC Martyna: Badania, herstoria i praca kobiet 

— od PRL do dziś. Szkic do historii socjologii pracy kobiet; KAMIŃSKA-BEREZOWSKA Sławomira: Wybrane 

problemy badań jakościowych karier zawodowych kobiet w III RP. 

Patologie organizacyjne a zaufanie społeczne: WALCZAK Aleksandra, KOZAK Marcin: Mobbing w organizacji 

pomocowej jako przykład patologii zarządzania. Studium przypadku; MISZCZUK-WERESZCZYŃSKA Monika: 

Brak zaufania społecznego bezdomnych matek jako czynnik bierności społecznej i zawodowej. 

Varia: Debata „Praca i dialog społeczny w Polsce” — problem integracji świata pracy i świata nauki. 

Recenzja: DESPERAK Iza: [Słownik nazw żeńskich polszczyzny, oprac. Katarzyna Hołojda, Patrycja Krysiak, 

Marta Śleziak, red. nauk. Agnieszka Małocha-Krupa, Wydawnictwo Uniwersytetu Wrocławskiego, Wrocław 

2015, 683 s.]. 

Z życia Instytutu Socjologii: MUSTER Rafał: Sprawozdanie z działalności Instytutu Socjologii w roku 2019. 

Noty o autorach. 

 

5122. KOBIETY – praca – podmiotowość : refleksje socjologiczne / pod. red. Sławomira 

Kamińska-Berezowska. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego , 2020. - 147 s. : 

il. , wykr. ; 24 cm. 

 e-ISBN : 978-83-226-3893-4 
Dostępność: https://wydawnictwo.us.edu.pl/node/22253  

Zawartość: KAMIŃSKA-BEREZOWSKA Sławomira, POLKOWSKA Dominika: Wprowadzenie. 

BARSKA Anna: Kobiety Maghrebu w walce o podmiotowość. Zarys problemu;   BOGALSKA-MARTIN Ewa: 

Hijâb: emancypacja i dyskryminacja kobiet we Francji; GOWORKO-SKŁADANEK Beata: Ewolucja zasady 

równości kobiet i mężczyzn aktywnych zawodowo – ujęcie prawno-historyczne; JANICKA Krystyna: Segregacja 

zawodowa ze względu na płeć w kontekście polskiego rynku pracy; KULIK Halina, DĄBEK Józefa: Kobiety 

w „męskim” świecie medycyny; DĄBEK Józefa, KULIK Halina, SZYNAL Magdalena, ŁEBEK Ewelina: 

Wybrane problemy zdrowotne i umieralność kobiet w Polsce. Refleksje socjologiczne; KULIK Halina, DĄBEK 

Józefa, ŁEBEK Ewelina, SZYNAL Magdalena, BAWOLSKA Renata: Kobieta XXI wieku skazana na ból 

kręgosłupa?; CZERANOWSKA Olga, KAMIŃSKA-BEREZOWSKA Sławomira, MIKA Bartosz: Wybrane 

problemy socjologii pracy a płeć badaczy. 

Biogramy autorów. 

 

 

mailto:marketing@marszalek.com.pl
https://marszalek.com.pl/sklep/pl/glowna/4728-dowodztwo-wielonarodowego-korpusu-polnocno-wschodniego-w-opiniach-mieszkancow-szczecina.html
https://marszalek.com.pl/sklep/pl/glowna/4728-dowodztwo-wielonarodowego-korpusu-polnocno-wschodniego-w-opiniach-mieszkancow-szczecina.html
https://journals.us.edu.pl/index.php/GSS_SN/issue/view/936
https://wydawnictwo.us.edu.pl/node/22253


Bibliograficzna Informacja Bieżąca  nr 87  

 

3 
 

5123. PIĄTKOWSKI Włodzimierz. - From Medicine to Sociology : health and Illnes in 

Magdalena Sokołowska`s Research Conceptions. – Berlin : Peter Lang , 2020. – 276 s. ; 21 cm. 

– (Studies in Social Sciences, Philosophy and History of Ideas ; 27). 

ISBN : 9783631820568 
Sprzedaż: https://www.peterlang.com/view/title/72170  

 

5124. POLISH Sociological Reviev : [kwartalnik] / Polskie Towarzystwo Socjologiczne ; [red. 

nacz. Krzysztof Zagórski] . - 2020 , nr 4 (212). – Warszawa : Polskie Towarzystwo 

Socjologiczne, 2020. – 516[3] s. ; 23,6 cm.  

ISNN : 1231-1413 
Sprzedaż:  Polskie Towarzystwo Socjologiczne, ul Nowy Świat 72, 00 330 Warszawa, tel/fax +48 500 186 736 

e-mail: psr@pts.org.pl  www: polish-sociological-review.eu 
Zawartość: Theory and Research on Social Relations: HAŁAS Elżbieta: Gift and the Coefficient of 

SociabilityRelational Sociology and the Anti-Utilitarian Movementin the Social Sciences; SAWICKA Maja, 

SIKORSKA Małgorzata: Struggling with Emotions in Times of Social Change:Control Restoring Operations in 

the Workplace and the Family. 

Institutional, Structural and Psychological Contextsof Attitudes and Behavior: KWIATKOWSKA Agnieszka, 

CZEŚNIK Mikołaj: Electoral System, Political Knowledge and Voter Turnout—Complex Liaisons; MASŁYK 

Tomasz, PIRÓG Tomasz: Attitudes Towards the Welfare State and Associational Involvement in Europe. 

Comparative Analysis; PALĘCKA Agnieszka, PŁUCIENNICZAK Piotr P.: We’re in this Together: Framing 

Contest over the Precariat in the Third Sector in Poland; JABŁOŃSKA Marta R., ZAJDEL Radosław: The Dark 

Triad Traits and Problematic Internet Use: Their Structure and Relations; ORGANISTA Natalia: “The Top is 

Always Reserved for Men”: Gendering of Leadership Positions in Polish Sports Federations 

Books Recommended 

Reviewers 2020 

 

5125. PRAWNE i organizacyjne aspekty zarządzania w organizacjach / red. nauk. Leszek 

Karczewski, Henryk A. Kretek. – Opole : Oficyna Wydawnicza Politechniki Opolskiej , 2020. 

– 258 s. ; 23,5 cm. (Studia i Monografie , z. 545). 

ISSN : 1429-6063 

ISBN : 978-83-66033-88-7 
Sprzedaż: e-mail: oficyna@po.edu.pl ; tel. +48 77 449 88 27 

Zawartość: KARCZEWSKI Leszek, KRETEK Henryk A.: Wprowadzenie. 

Prawne aspekty zarządzania w organizacjach: BOCZEK Michał: Prawna edukacja konsumencka; 

KACZOROWSKI Krzysztof: Podobieństwo firmy przedsiębiorstw a wprowadzenie w błąd odbiorcy; SZYMURA 

Monika: Umowa o prace naukowo-badawcze. 

Organizacyjne aspekty zarządzania: BARCIŃSKA-OCHAB Edyta: Etyczne dylematy w zarządzaniu wiedzą na 

przykładzie crowdsourcingu i nextpersingu; BOHDAN Anna, KLOSA Sabina: Analiza poziomu rozwoju 

społeczno-gospodarczego województw; DWORAK Janusz, KRETEK Henryk A.: Zastosowanie etnometodologii 

w kształtowaniu relacji marketingowych; LESZCZYN Anita: Kultura organizacyjna jako jeden z elementów 

kształtujących zaufanie w środowisku społecznym organizacji – Kluczowa kwestia XX wieku; MARCHOWSKA 

Estera: Wartości organizacyjne a tożsamość firmy Na przykładzie wybranych podmiotów Województwa 

Podkarpackiego; NADZIAKIEWICZ Małgorzata: Wykorzystanie nowych technologii w służbie zdrowia w dobie 

pandemii; PASTUSZEWSKI Stefan: Tożsamość miasta wobec globalizacji; SMOŁKA-FRANKE Brygida: 

Rewitalizacja [przestrzeni publicznej miast poprzemysłowych –blaski i cienie; WERYŃSKI Piotr: Sprawstwo 

zobiektywizowane i świadomościowe. Konceptualizacje i ramy analizy badań innowacji społecznych. 

Bezpieczeństwo w organizacjach: BRYNIEWICZ Wioleta, STASIENIUK Żaneta: Kreowanie wizerunku 

Dowództwa NATO przez prasę popularną; LESZCZYŃSKI Marek: Wyzwania dla bezpieczeństwa społecznego. 

Potrzeba szerokiej perspektywy; MENDEL Izabela, FICE Marcin: Powszechna i radykalna transformacja 

energetyki gwarancją zapewnienia bezpieczeństwa energetycznego w horyzoncie strategicznym 2050. 

Multidimensional Aspects of Management in Organizations: MEKVABIDZE Ruizan: Issues and Problems of 

Exploring Transformation Higher Education System (A Case Of Georgia); KARCZEWSKI Leszek; 

KARCZEWSKA Kaja: Cultural determinants of Sustainable Development; KARCZEWSKI Leszek; 

KARCZEWSKA Kaja: The future polish business elite’s perception of CSR and Sustainable Development issues 

before Corona Virus Period; STRUBEL Isabel T.: Moral and self-interested motives of sustainable consumption; 

TCHIOTASHVILI David, CHITADZE Khaliana: Tourism Potential of Georgia and Covid Pandemic An 

Insurmountable Problem, or the Perspective of New Opportunities; CHERNET Yesuneh Gizaw: Microfinance as 

a Weapon to Fight Against Poverty in Ethiopia, a Review.  

https://www.peterlang.com/view/title/72170
mailto:psr@pts.org.pl
http://polish-sociological-review.eu/
mailto:oficyna@po.edu.pl


Bibliograficzna Informacja Bieżąca  nr 87  

 

4 
 

 

5126. SPOŁECZNE konteksty współbycia i intymności : szkice z socjologii emocji / red. Maria 

Sroczyńska, Anna Linek. – Warszawa : Wydawnictwo Naukowe UKSW , 2020. – 297 s. 

e-ISBN : 978-83-8090-759-1 
Sprzedaż: https://wydawnictwo.uksw.edu.pl/ksiegarnia/542--e-book-spoleczne-konteksty-wspolbycia-i-

intymnosci-szkice-z-socjologii-emocji.html  

Zawartość: Słowo od redaktorów . 

Studia teoretyczne i empiryczne: WÓJTOWICZ Andrzej: Socjologia emocji: konstruowanie perspektyw; 
ZDUNIAK Agnieszka: Event jako współczesna forma zarządzania emocjami; UKLAŃSKA Katarzyna: 

Przyjemność konsumpcji, konsumpcja przyjemności. Spojrzenie z perspektywy socjologii; LINEK Anna: 

Atrakcyjność fizyczna i seksualna w małżeństwie; DAKOWICZ Andrzej: Psychotransgresyjna analiza sfery 

emocjonalnej małżonków o wyższym i niższym poziomie zadowolenia ze swojego związku; DOWGIAŁŁO 

Bogna: Czy Franceska i Paolo musieli zginąć? Kulturowa dostępność wybranych skryptów zazdrości i zawiści; 

PRZYBYŁ Iwona: Zdrada małżeńska jako zjawisko społeczne: zasięg, tendencje i uwarunkowania; 
WRÓBLEWSKA-SKRZEK Joanna: Niewierność w dobie Internetu; TARANOWICZ Iwona: Rodzinni 

opiekunowie osób przewlekle chorych o swoich emocjach. Ministudium więzi rodzinnej; SROCZYŃSKA Maria: 

Wartości, emocje i rytuały. Refleksja o kondycji współczesnej rodziny. 

Szkice z obszaru praktyki: RUDNICKI Mariusz: Jak rozmawiać z dzieckiem jego językiem. 

Słowo na zakończenie. 

Noty o autorach 
 

5127. WALCZAK-DURAJ Danuta. – Praca – etyka – polityka : wybór tekstów. – Łódź : 

Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego , 2020. – 221 s. ; 24 cm. 

ISBN : 978-83-8220-086-7 

e – ISBN : 978-83-8220-087-4 
Sprzedaż:  e-mail: ksiekarnia.@uni.lodz.pl tel. 42 665 58 63 ; https://wydawnictwo.uni.lodz.pl/produkt/praca-

etyka-polityka/  

 

5128. ZDANIEWICZ Witold. – System społeczny zakonu a funkcja apostolska : na przykładzie 

żeńskich zgromadzeń zakonnych w Polsce. – Warszawa : Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego , 2020. – 288 s. : tab., wyk. ; 25 cm. 

ISBN : 978-83-8090-810-9   

e-ISBN : 978-83-8090-811-6  
Dostępność: 
https://www.academia.edu/44526732/System_spo%C5%82eczny_zakonu_a_funkcja_apostolska_na_przyk%C5%82adzie_%C5%BC

e%C5%84skich_zgromadze%C5%84_zakonnych_w_Polsce_  

Zawartość: JEWDOKIMOW Marcin, SADŁOŃ Wojciech: Rozprawa habilitacyjna Witolda Zdaniewicza 

z perspektywy pół wieku. 

ZDANIEWICZ Witold. – System społeczny zakonu a funkcja apostolska : na przykładzie żeńskich zgromadzeń 

zakonnych w Polsce 

 
 

 

 

 

INDEKS 

 

art. przegl. – art. przeglądowy 

art. rec. – art. recenzyjny 

aut. adapt. – autor adaptacji 

aut. art. rec. – autor artykułu recenzyjnego 

aut. art. przegl. – autor artykułu przeglądowego 

aut. bibliogr. – autor bibliografii 

aut. biogr. nauk. – autor biografii naukowej 

aut. omów. – autor omówienia 

aut. opin. nauk. – autor opinii naukowej 

aut. rec. – autor recenzji 

https://wydawnictwo.uksw.edu.pl/ksiegarnia/542--e-book-spoleczne-konteksty-wspolbycia-i-intymnosci-szkice-z-socjologii-emocji.html
https://wydawnictwo.uksw.edu.pl/ksiegarnia/542--e-book-spoleczne-konteksty-wspolbycia-i-intymnosci-szkice-z-socjologii-emocji.html
mailto:ksiekarnia.@uni.lodz.pl
https://wydawnictwo.uni.lodz.pl/produkt/praca-etyka-polityka/
https://wydawnictwo.uni.lodz.pl/produkt/praca-etyka-polityka/
https://www.academia.edu/44526732/System_spo%C5%82eczny_zakonu_a_funkcja_apostolska_na_przyk%C5%82adzie_%C5%BCe%C5%84skich_zgromadze%C5%84_zakonnych_w_Polsce_
https://www.academia.edu/44526732/System_spo%C5%82eczny_zakonu_a_funkcja_apostolska_na_przyk%C5%82adzie_%C5%BCe%C5%84skich_zgromadze%C5%84_zakonnych_w_Polsce_


Bibliograficzna Informacja Bieżąca  nr 87  

 

5 
 

aut. rec. czas. – autor recenzji czasopisma 

aut. wspom. – autor wspomnień 

bibliogr. osob. – bibliografia osobowa 

bibliogr. temat. – bibliografia tematyczna 

bibliogr. uzup. – bibliografia uzupełniająca 

biogr. nauk. – biografia naukowa 

br. – brak 

dedyk. ks. – dedykacja książki 

dedyk. t. czas. – dedykacja tomu czasopisma 

dok. – dokumenty 

dok. hist. – dokumenty historii nauk społecznych 

dok. progr. – dokumenty programowe 

dokum. inst. – dokumentacja działalności instytutu 

dysk. o ks. – dyskusja o książce 

dzien. - dziennik 

eksp. – ekspertyza 

faksym. – faksymilie 

fot. - fotografie 

fragm. ks. – fragment książki 

fragm. wspom. – fragment wspomnień 

glos. - glossa 

gł. w dysk. – głos w dyskusji 

graf. – grafika 

h. enc. – hasło encyklopedyczne 

h. sł. – hasło słownikowe 

il. – ilustracja 

inf. - informacja 

kalend. – kalendarium 

kalend. socjol. – kalendarz socjologiczny 

kat. – katalog 

kier. - kierownik 

kol. – kolegium 

kom. red. – komitet redakcyjny 

koment. – komentarz 

konc. – koncepcja 

konf. – konferencja 

konk. – konkurs 

konsult. – konsultacja 

koref. – koreferat 

koresp. - korespondencja 

ks. jubil. – księga jubileuszowa 

ks. pam. – księga pamiątkowa 

laud. – laudacja 

list. – listy 

list. do red. – listy do redakcji 

nagr. – nagroda 

nazw. pisane kursywą – materiał biograficzny o osobie 

nekr. – nekrolog 

noty bibliogr. – noty bibliograficzne 

odp. red. – odpowiedź redakcji 

omów. – autor dzieła omawianego 

omów. czas. – omówienie czasopisma 

opin. – opinia 

opin. eksp. – opinia eksperta 

oprac. – opracowanie 

oprac. dysk. – opracowanie dyskusji 

podsum. – podsumowanie 

polem. – polemika 

port. - portrety 

posł. - posłowie 



Bibliograficzna Informacja Bieżąca  nr 87  

 

6 
 

pow. – powieść 

pr. mgr. – praca magisterska 

proj. – projekt 

prom. pr. mgr. – promotor pracy magisterskiej 

prop. – propozycja 

przedm. – przedmowa 

przedmiot. - przedmiotowy 

przedr. – przedruk 

przedr. przem. – przedruk przemówienia 

przedr. rap. – przedruk raportu 

przedr. tł. – przedruk tłumaczenia 

przedr. wyw. – przedruk wywiadu 

przejrz. tł. – przejrzał/a tłumaczenie 

przem. - przemówienie 

przepr. wyw. – przeprowadzenie wywiadu 

przesł. – przesłanie 

rap. – raport 

rec. – autor dzieła recenzowanego 

red. – redakcja 

red. cz. – red. części 

red. czas. – redakcja czasopisma 

red. jęz. – redakcja językowa 

red. nauk. – redakcja naukowa 

red. ser. – redakcja serii 

red. t. czas. – redakcja tomu czasopisma 

ref. – referat 

repl. – replika 

sł. wst. – słowo wstępne 

spis. - spisał 

spis dr. – spis doktoratów 

spis tr. – spis treści 

spraw. – sprawozdanie 

sprost. – sprostowanie 

streszcz. – streszczenie 

tab. - tabela 

tł. – tłumaczenie 

tyt. pisany kursywą – dzieło recenzowane bez autora 

ukł. – układ 

wier. – wiersz 

wprow. - wprowadzenie 

wspom. – wspomnienie 

współpr. - współpraca 

wst. – wstęp 

wyb. – wybór 

wyd. – wydawca 

wyk. - wykres 

wykł. - wykład 

wyst. – wystąpienie 

wyw. – udzielenie wywiadu 

z-ca – zastępca 

zak. – zakończenie 

zebr. – zebrał 

zest. – zestawił 

 

 

  



Bibliograficzna Informacja Bieżąca  nr 87  

 

7 
 

A 

ANDREJCZUK Magdalena 5121 

 

B 

BARCIŃSKA-OCHAB Edyta 5125 

BARSKA Anna 5122 

BAWOLSKA Renata 5122 

BOCZEK Michał 5125 

BOGALSKA-MARTIN Ewa 5122 

BOHDAN Anna 5125 

BOSSAK-HERBST Barbara 5119 

BRYNIEWICZ Wioleta 5120, 5125 

 

C 

CEKIERA Rafał 5121 

CHERNET Yesuneh Gizaw 5125 

CHITADZE Khaliana 5125 

CZERANOWSKA Olga 5122 

CZEŚNIK Mikołaj 5124 

 

 

D 

DAKOWICZ Andrzej 5126 

DĄBEK Józefa 5122 

DESPERAK Iza 5121, rec. 5121 

DOWGIAŁŁO Bogna 5126 

DWORAK Janusz 5125 

 

F 

FICE Marcin 5125 

 

G 

GOWORKO-SKŁADANEK Beata 5122 

 

H 

HAŁAS Elżbieta 5124  

HERUDZIŃSKI Tomasz 5121 

 

J 

JABŁOŃSKA Marta R. 5124 

JANICKA Krystyna 5122 

JEWDOKIMOW Marcin 5128 

 

K 

KACZOROWSKI Krzysztof 5125 

KAMIŃSKA-BEREZOWSKA Sławomira 5121, red. 5121, 5122, red. 5122 

KARCZEWSKA Kaja 5125 

KARCZEWSKI Leszek 5125, red. nauk. 5125 

KLOSA Sabina 5125 

KOZAK Marcin 5121 

KRETEK Henryk A. 5125, red. nauk. 5125 

KROGULEC Martyna 5121 

KULIK Halina 5122 

KWIATKOWSKA Agnieszka 5124 

 

L 

LEMAŃSKI Andrzej 5121 

LESZCZYN Anita 5125 

LESZCZYŃSKI Marek 5125 

LINEK Anna 5126 



Bibliograficzna Informacja Bieżąca  nr 87  

 

8 
 

 

Ł 

ŁEBEK Ewelina 5122 

 

M 

MARCHOWSKA Estera 5125 

MASŁYK Tomasz 5124 

MEKVABIDZE Ruizan 5125 

MIKA Bartosz 5122 

MISZCZUK-WERESZCZYŃSKA Monika 5121 

MUSTER Rafał 5121, red. 5121 

 

N 

NADZIAKIEWICZ Małgorzata 5125 

 

O 

ORGANEK Luiza oprac. 5118  

ORGANISTA Natalia 5124 

 

P 

PALĘCKA Agnieszka 5124 

PASTUSZEWSKI Stefan 5125 

PIĄTKOWSKI Włodzimierz 5123 

PIRÓG Tomasz 5124 

PŁUCIENNICZAK Piotr P. 5124 

POLKOWSKA Dominika5122 

PRZYBYŁ Iwona 5126 

 

R 

RUDNICKI Mariusz 5126 

 

S 

SADŁOŃ Wojciech oprac. 5118, 5128 

SAWICKA Maja 5124 

SIKORSKA Małgorzata 5124 

SŁOWIK Klaudia 5121 

SMOŁKA-FRANKE Brygida 5125 

SROCZYŃSKA Maria 5126, red. 5126 

STASIENIUK Żaneta 5120, 5125 

STRUBEL Isabel T. 5125 

SZYMURA Monika 5125 

SZYNAL Magdalena 5122 

 

Ś 

ŚWIĄTKIEWICZ Wojciech 5121, red. nacz. 5121 

 

T 

TARANOWICZ Iwona 5126 

TREMBACZOWSKI Łukasz 5121 

TYTKO Olga 5121 

 

U 

UKLAŃSKA Katarzyna 5126 

 

W 

WALCZAK Aleksandra 5121  

WALCZAK-DURAJ Danuta 5127 

WERYŃSKI Piotr 5125 

WÓJTOWICZ Andrzej 5126 

WRÓBLEWSKA-SKRZEK Joanna 5126 



Bibliograficzna Informacja Bieżąca  nr 87  

 

9 
 

 

Z 

ZAGÓRSKI Krzysztof red. nacz. 5124 

ZAJDEL Radosław 5124 

ZDUNIAK Agnieszka 5126 

 

 

 

DO AUTORÓW I WYDAWCÓW PUBLIKACJI SOCJOLOGICZNYCH 

 

Publikacje do prezentacji w BIB (książki, czasopisma, nadbitki, również publikacje 

zagraniczne polskich socjologów) można nadsyłać na adres redaktora: 

 

Instytut Socjologii US 

dr Żaneta Stasieniuk 

BIB 

ul. Krakowska 71 – 79 

71 – 017 Szczecin 

e - mail: zaneta.stasieniuk@usz.edu.pl  

 

Do publikacji elektronicznych proszę również dołączać adres strony. 

 

Informacje dostępne także na stronie PTS w zakładce: 

http://pts.org.pl/sekcje/bibliograficzna-informacja-biezaca/  
 

 

mailto:zaneta.stasieniuk@usz.edu.pl
http://pts.org.pl/sekcje/bibliograficzna-informacja-biezaca/

